MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 5 DE 11 DE JUNHO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023,
publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG
nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de
27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública a convocação de
candidata do Processo Seletivo regido Pelo Edital nº 07/2024.

Fica convocada a Quarta Excedente, THAISSA LIELLY RODRIGUES DE ALMEIDA, para manifestação de interesse à vaga.
A convocada deve manifestar interesse até 24h a partir desta publicação pelo e-mail napnee.neves@ifmg.edu.br.
Em caso de não manifestação de interesse, o candidato será desclassificado automaticamente no ato de convocação do próximo
excedente.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira, Diretor(a) Geral, em 11/06/2024, às 08:50, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1942990 e o código CRC 572C4072.

23713.000225/2024-19 1942990v1

11/06/2024, 10:19 SEI/IFMG - 1942990 - Convocação

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2178783&infra_sist… 1/1

mailto:napnee.neves@ifmg.edu.br